



Dirección General de Desarrollo Fronterizo

23 de Abril del 2020

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1 de 5

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Objeto de la compra Adquisición de filtro para el mantenimiento correctivo de los deferentes vehículos liviano y pesado de esta DGDF.

Detalle

Ítem	Código ¹	Cuenta presupuestaria ²	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	40101504	2.3.9.8.01	FILTRO DE ACEITE 1R0716 LF691A	UD	17	500.00	8,500.00
2	40101504	2.3.9.8.01	FILTRO DE ACEITE 21707134	UD	18	300.00	5,400.00
3	40101504	2.3.9.8.01	FILTRO DE ACEITE LF3733	UD	5	2,000.00	10,000.00
	40101504	2.3.9.8.01	FILTRO DE ACEITE 7W2326 LA699	UD	2	300.00	600.00
5	40101504	2.3.9.8.01	FILTRO DE ACEITE AF1968	UD	15	2,100.00	31,500.00
6	40101504	2.3.9.8.01	FILTRO DE ACEITE LF3321,667	UD	2	300.00	600.00
7	40101504	2.3.9.8.01	FILTRO DE GASOIL FF5319	UD	23	290.00	6,670.00
8	40101504	2.3.9.8.01	FILTRO DE GASOIL FF5264	UD	20	400.00	8,000.00
9	40101504	2.3.9.8.01	FILTRO DE GASOIL 9M2341 FF234	UD	12	380.00	4,560.00
10	40101504	2.3.9.8.01	FILTRO DE GASOIL FF185 FF5245	UD	10	320.00	3,200.00
11	40101504	2.3.9.8.01	FILTRO SEPARADOR GASOIL FS19554 / FS19839	UD	2	850.00	1,700.00

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios UNSPSC.

² Conforme a la lista de artículos del Portal Transaccional o de la Guía Alfabética de Imputación del Gasto de la Dirección General de Presupuesto.

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

12	40101504	2.3.9.8.01	FILTRO DE GASOIL 1R751 FF5324	UD	5	320.00	1,600.00
13	40101504	2.3.9.8.01	FILTRO DE GASOIL 9R9925 FF5079	UD	2	535.00	1,070.00
14	40101504	2.3.9.8.01	FILTRO DE GASOIL FF5624	UD	2	1,500.00	3,000.00
15	40101504	2.3.9.8.01	FILTRO SEPARADOR GASOIL FS1212	UD	15	380.00	5,700.00
16	40101504	2.3.9.8.01	FILTRO SEPARADOR GASOIL FS19820	UD	2	1,900.00	3800.00
17	40101504	2.3.9.8.01	FILTRO HIDRAULICO HF35101	UD	10	3,400.00	34,000.00
18	40101504	2.3.9.8.01	FILTRO HIDRAULICO HF35457	UD	12	1,600.00	19,200.00
19	40101504	2.3.9.8.01	FILTRO HIDRAULICO HF35451 HF3545	UD	8	1,900.00	15,200.00
20	40101504	2.3.9.8.01	FILTRO HIDRAULICO 1R0777 HF35452	UD	2	1,900.00	3,800.00
21	40101504	2.3.9.8.01	FILTRO HIDRAULICO HF28938	UD	2	3,400.00	6,800.00
22	40101504	2.3.9.8.01	FILTRO HIDRAULICO HF35452	UD	8	1,900.00	15,200.00
23	40101504	2.3.9.8.01	FILTRO HIDRAULICO HF35467	UD	2	820.00	1,640.00
24	40101504	2.3.9.8.01	FILTRO HIDRAULICO HF35476	UD	2	1,100.00	2,200.00
25	40101504	2.3.9.8.01	FILTRO HIDRAULICO HF6551	UD	5	2,500.00	12,500.00
26	40101504	2.3.9.8.01	FILTRO HIDRAULICO HF6586	UD	2	4,900.00	9,800.00
27	40101504	2.3.9.8.01	FILTRO HIDRAULICO R/P HF6344 HF35494	UD	10	2,760.00	27,600.00
28	40101504	2.3.9.8.01	FILTRO DE AIRE AF25125M	UD	8	1,800.00	14,400.00
29	40101504	2.3.9.8.01	FILTRO AIRE AF25352	UD	2	1,400.00	2,800.00
30	40101504	2.3.9.8.01	FILTRO AIRE AF25485	UD	2	1,000.00	2,000.00
31	40101504	2.3.9.8.01	FILTRO DE AIRE 610273	UD	5	3,200.00	16,000.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 - Expediente de Compras
Copia1 - Agregar Destino

32	40101504	2.3.9.8.01	FILTRO DE AIRE 7W5389 AF344M	UD	5	1,100.00	5,500.00
			FILTRO DE AIRE AF25126M		8	900.00	7,200.00
34	40101504	2.3.9.8.01	FILTRO DE AIRE AF25132M	UD	5	900.00	7,195.00
35	40101504	2.3.9.8.01	FILTRO DE AIRE AF25135M	UD	2	2,500.00	5,000.00
36	40101504	2.3.9.8.01	FILTRO DE AIRE AF25136M	UD	2	2,200.00	4,400.00
37	40101504	2.3.9.8.01	FILTRO DE AIRE AF25288M	UD	2	3880.00	7,760.00
38	40101504	2.3.9.8.01	FILTRO AF25129M	UD	2	2,400.00	4,400.00
						Total:	307,995.00

Observaciones: (Indicar Observaciones, si las hay)

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia 1 – Agregar Destino


(Nombre y Firma)



Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino